Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Gazoil per nevojat e institucionit per vitin 2026 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit 

(FPP):Produkte të naftës, lëndë djegëse, energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë-09000000‐3 

6. Fondi limit:1 510 313 ( njemilion e peseqind e dhjetemije e treqind e trembedhjete)leke pa tvsh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimikontratës deri31.12.2026sipasnevojave të AK Bashkia Belsh. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:: 09.03.2026  Ora: 09:00